平成１６年１月２３日

各  位

会 社 名  株式会社田村電機製作所

本社所在地  東京都目黒区下目黒二丁目２番３号

代 表 者 名  代表取締役社長  吉岡 正紀

（コード番号 ６７１２ 東証第１部）

問 合 せ 先  執行役員総務人事部長 上田千広

Ｔ Ｅ Ｌ  ０３－３４９３－５１１２

ＴｏＳＴＮＥＴ－２による自己株式の取得結果に関するお知らせ

当社は、昨日（平成１６年１月２２日）お知らせした商法第２１０条の規定に基づく自己株式

の取得につき、本日下記のとおり実施しましたので、お知らせいたします。

記

１．取得した株式の種類  当社普通株式

２．取得した株式の総数  ７０８，０００株

３．取 得 価 格    ３８７円（総額 ２７３，９９６，０００円）

４．取   得   日    平成１６年１月２３日（金）

５．取 得 方 法    東京証券取引所のＴｏＳＴＮＥＴ－２（終値取引）による買付け

（ご参考）

  平成１５年６月２７日開催の定時株主総会での決議内容

   ・取得することができる株式の種類       当社普通株式

   ・取得することができる株式の総数           ４，０００，０００株（上限）

   ・取得することができる株式の取得価額の総額  １，０００，０００，０００円（上限）

   ・平成１６年１月２３日現在における進捗状況

     取得した株式の総数                  ７０８，０００株

     株式の取得価額の総額             ２７３，９９６，０００円

以 上